R. P. Robertum Stephanum Dehler, e Congregatione a Resurrectione 

D. N. I. Chr., quem constituit Vicarium Apostolicum nuper erecti vica

riatus apostolici Insularum Bermudarum. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI INNOCENTII 

PAPAE XI . 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Romanos inter Pontifices, qui septimodecimo saeculo Catholicam 

gubernarunt Ecclesiam, Venerabilis Innocentius XI sagaci prudentia, 

effusa caritate, invicta animi fortitudine, animarum zelo ceterisque vir-
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tutibus adeo praef ulsit, ut sanctitatis famam sibi comparaverit. Quae 

post felicem eius exitum, praecipue ob plurimas gratias et miracula illico 

eius interventu a Deo concessa et patrata, Vicariatum Urbis post bien

nium nondum expletum ad constituendum processum informativum im

pulit. 

Gratias et miracula diximus. Celeberrimus enim medicus Lancisius 

e circa centum miris sanationibus Venerabili Innocentio intercedente 

vix demortuo a Deo patratis, triginta naturae vires transgressas fuisse 

edixit. E quibus duas pro eiusdem beatificatione elegerunt actores atque 

Sacrae huic Congregationi exhibuerunt, de quibus in hoc Decreto est 

sermo. 

I. Soror Maria Magdalena Cantarmi, Dominiciana Monialis Lu-

censis Monasterii S. Georgii, annos nata quatuor supra quadraginta, 

Octobri mense anni 1689, sinistra mastite tentari coepit. Mense Maio 

sequentis anni medicus duoque chirurgi tumore, livore atrocique cru

ciatu perpensis, diagnosim edixerunt : Scirrum in cancerem evolutum, 

•chirurgicam actionem impossibilem prognosimque omnino letalem. In

cassum itaque medicis curis cedentibus, Servi Dei Innocentii Papae Unde

cimi , qui die 12 Augusti a. 1689 cum sanctitatis fama, statim per orbem 

diffusa, excesserat, intercessio fuit implorata atque particula de cereo 

<( Agnus Dei » ab eodem Pontifice benedicto, die 12 Maii pectori imposita. 

Post duas circiter horas vehementi infirma fuit pressa dolore, qui paulo 

post evanuit una cum omnibus morbi signis, adeo ut Monialis perfecte 

in illo instanti se persenserit sanatam. Perfectam sanationem et qui

dem ultra naturae vires, medicus curans atque unus e duobus chirurgis 

paulo post recognoverunt. Post unum supra viginti annos sanatio fuit 

confirmata, quae ad mortem usque Monialis perseveravit. Celeberrimus 

medicus Ioannes Lancisius, qui Servi Dei medicus fuerat, peritale votum 

super hac sanatione conscripsit, in quo diagnosim a curantibus edictam 

eorumque iudicium de preternatural i actione confirmavit. 

I I . Altera mira sanatione eodem anno 1690, in alma hac Urbe, fruitus 

est Ignatius Diamante. Is ultra annum putrido ulcere fuerat affectus, 

quod circa extremum mensem Martium sinistrae surae carnem osse tenus 

corroserat. Adhibita remedia solamen aliquod afferebant, sed parumper 

tantum. Pridie autem sanationis cruciatus adeo vehemens factus est, ut 

Ignatius, veluti mente captus, mortem sibi inferre moliretur, sed uxor 

et filius vi hoc facinus impedivere. Tum Ignatius in se reversus fervida 

prece ad Servi Dei Innocentii intercessionem confugiens, cereum « Agnus 

'Dei » ab eodem benedictum super suram imponere voluit manu premens, 
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placideque tunc obdormivit. Summo autem mane expergefactus dolorem 

omnino evanuisse, carnem quoque recreatam sana pelle confectam, vires 

quoque instauratam animadvertit ; e lecto descendit et hortum adit — erat 

enim olitor — et in eo opus fecit. 

De his porro miraculis annis 1690 et biennio post, in Curiis¡Lucensi 

et Romana, confecti sunt ordinaria auctoritate processus. Nunc autem 

iuxta Iuris normam pro unaquaque sanatione duo periti medici suffra

gium dederunt, ultra simile suffragium a praedicto Lancisio pro sana

tione Monialis Cantarmi editum. 

Qui periti, suo suffragio, veterum medicorum diagnoses non exclu

dunt, immo vero valde probabiles dicunt; attamen in actis quaedam 

non invenerunt, ex iis, quae iuxta recentiora studia nunc ad securam 

quamlibet diagnosim edendam requiruntur. Quapropter alias quoque 

diagnoses uti probabiles proponunt. Ceterum hi Periti absque ulla 

dubitatione affirmant hinc certissimam morborum gravitatem, inde pror

sus impossibilem naturae viribus utramque sanationem, saltem in 

instanti, uti reapse contigit. 

His omnibus apprime paratis, Praeparatoria Sacra Rituum Congre

gatio die 24 mensis Aprilis anni huius habita est, quam Generalis dein 

coram Sanctissimo D. N. Pio Papa XII hodie secuta est, in qua Revmus 

Cardinalis Clemens Micara, Episcopus Veliternus et Causae ipsius Po

nens, dubium proposuit : An et de quibus miraculis constet in casu et 

ad effectum de quo agitur. Revmi autem Cardinales, Officiales Praelati 

Patresque Consultores sua vota ediderunt, quibus auscultatis, Beatis

simus Pater, Sacrosancto Missae sacrificio pientissime litato, Congre

gatione absoluta, accitis Cardinalibus Ponente ac subscripto Praefecto,